АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 «25»  декабря   2018 г. № 75
п.Новопокровский
О вводе в эксплуатацию информационных систем
персональных данных
В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами:

1. Ввести в эксплуатацию для обработки сведений, содержащих персональные данные, следующие информационные системы персональных данных администрации  Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области:
- «Система бухгалтерского учета и отчетности»
-  «Выдача справок»
-  «Земельные вопросы»
-  «Система ведения кадрового учета»
-  «МИСП»
-  «Реестр налогоплательщиков»
-   «Реестр субъектов малого предпринимательства»
2. Все работы, связанные с обработкой сведений, содержащих персональные данные в информационных системах, осуществлять в соответствии с документами администрации Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района, определяющими политику в отношении обработки персональных данных.

3. Контроль за исполнением настоящего   распоряжения  возложить на  главу Новопокровского сельского поселения – А.А.Кривобокову.
Глава  Новопокровского сельского поселения
Новохоперского  муниципального района                                        А.А.Кривобокова